APROVADO

Estado do Rio de Janeiro :i.

CâmaraMunicipaldeCaboFrios
☆ú

*1619

Em 29 de Abril de 1999Indicação N° 0072/99

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL CONSTRUÇÃO DE UMA AREA
DE LAZER COMPOSTA DE UM CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY DE AREIA E UM
PLAY GROUND NO BAIRRO JACARÉ.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma área de
lazer composta de um Campo de Futebol Socyete de Areia e um Play
Ground, no Bairro Jacaré.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.
■ í«

-**“■ Salvador .Miranda de Carvalho
Vereador - Autor

t •

Aueust

\ \

X>
JUSTIFICATIVA

/\

Atendendo a solicitação da comunidade local para que esta
construção seja feita no terreno situado na Rua Érica Ramos com
a Rua do Pomar e por ser esta a única área de lazer usada e
reconhecida pela comunidade do Bairro Jacaré há mais de 12 anos
é que solicito a Vossa Excelência a construção da referida
área.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Abril de 1999.

Salvaclor Miranda de Carvalho
Vereador - Autor

&

Au

Ref. a 29/04/99 rars